
 
СРЕДНО  УЧИЛИЩЕ  „СВ. СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ”  

гр.ИГНАТИЕВО, общ.АКСАКОВО, обл.ВАРНА 

 
ул.”ПЛИСКА”№11; GSM:0888314956, 0894746161, 0899915133; e-mail: info-400090@edu.mon.bg 

 

 

 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№РД 09- 952/ 21.03.2025 г. 

 

На основание: чл.258 и чл.259, ал.1 от ЗПУО, чл.31, ал.1, т.8 от Наредба за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти 

и чл. 41, чл.42, във връзка с бл. 44 от Наредба №10 от 01.09.2016 година на МОН за 

организация на дейностите в училищното образование, в изпълнение на същата наредба, 

решение на ПС /протокол №5 от 27.02.2025 г./ и становище на  обществения съвет /протокол 

№ 2/20.03.2025 година / 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

Училищен план-прием на СУ „Свети Свети Кирил и Методий“ град Игнатиево за 

учебната 2025/2026 година, както следва: 

 

1.Брой на паралелките в I и V клас както следва: 

Клас Брой паралелки Брой на местата в паралелките: 

I клас 2 44 

V клас 1 26 

  

2.Промяна на броя на паралелките в останалите класове и свободните места в тях. 

Клас Брой паралелки: Общ брой на учениците 

в паралелките: 

Промяна на броя 

на паралелките: 

Свободни места за 

учениците в тях: 

II 2 29 не 15 

III 2 35 не 9 

IV 2 31 не 13 

VI 2 36 не 16 

VII 1 27 не - 

 



 

 

3.Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден. 

Клас: Планирана целодневна организация на учебния ден за цяла паралелка: 

Брой групи: Брой ученици в групите: 

I 1 25 

II 1 25 

III 1 25 

IV 1 25 

V 1 25 

VI 1 25 

VII 1 25 

 

        Утвърденият училищен план- прием да се публикува на сайта на училището в срок до 

10.04.2025 година от Иван Татянов Панов – старши учител общообразователен предмет. 

        За свободни да се считат местата до максимално определения брой ученици в паралелка. 

        Местата се запълват до 12.09.2025 година, а при наличие на свободни места в 

паралелките – през учебната 2025-2026 учебна  година. 

        Заповедта да се сведе до знанието на педагогическите специалисти в училището. 

        Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на  Стела Георгиева – ЗДУД. 

 

МАРГАРИТА КАЛЧЕВА 

Директор на СУ „Св.Св.Кирил и Методий” 

 

 

 

               


